[image: image1.wmf]
	Câmara Municipal de Marília

Estado de São Paulo

SAÍDA A SERVIÇO
Ato nº 18, de 12 de janeiro de 2017
Quando a saída se verificar por necessidade do serviço, deverá ser autorizada pela chefia imediata, contendo horário de saída e de retorno, destino e finalidade,

mediante utilização de formulário próprio
Marília, 19 de dezembro de 2019
Ilma. Senhora
Amanda Campos Martins da Silva
Diretor de Comunicação Social
Nesta

Eu,      , nos termos do artigo 4º do Ato nº 18, de 12 de janeiro de 2017, venho pelo presente solicitar a Vossa Senhoria autorização para saída a serviço da Câmara Municipal de Marília conforme relatório abaixo:
Local:      
Horário da Saída:   :  
Horário de Retorno:   :  
RELATÓRIO DO SERVIÇO

     .
	_____________________

Estagiário(a)

	__________________________
Diretor de Comunicação Social

_1255336664.unknown